PORTARIA N° OS/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o art. 25,
inciso VI, alínea "g" do Anexo a Resolução n° 61/91 - Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1° - Instituir Comissão composta pelos Servidores: Adecir
Comunello, Cristiano José Dandolini e TeIma Regina Manosso, com fins
específicos de manifestar-se sobre a servibilidade de determinados Bens
Móveis pertencentes ao Patrimônio Público, de propriedade da Câmara
Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, relação em anexo, podendo se
assim entender, declarar formalmente a inservibilidade para os fins a que se
destinam.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná, aos 10 (dez) dias do mês de abril de 2018.

~#
Ver. imár Cnstiano Schnornberger
Presidente da Câmara Municipal

Estado do Paraná

.~âmara Lu/tt'otjta? ele

BENS A DISPOSiÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA AVALIAÇÃO.

DATA LOCAL Placa DISCRIÇÃO DO BEM: VALOR R$
AQUISIÇÃO N°
06/06/2002 Câmara 11 Nobreak TS Shara. 315,00

24/04/2006 Câmara 30 OVO Player Toshiba. 300,00

24/06/2006 Câmara 31 Parabólica Sistema Rota 190 Century. 350,00

28/0212001 Câmara 57 Nobreak Savel Regtech. 320,00

17/09/2001 Câmara 96 Impressora HP 3650. 315,00

23/07/2001 Câmara 100 Veículo Volkswagen Gol 1.0 16v 2001. 20.700,00

21/07/1992 Câmara 221 Quatro Extintores PÓ4 KG. 80,00

30/07/1993 Câmara 222 Dois Extintores a água Pressurizada 10 Litros. 50,00

TOTAL: 22.430,00

Coronel Vivida, 10 de abril de 2018.

h. /;-1/
/j::í4l/~

Ver. í~ g~erfs'tlano Schnornberger
Presidente da Câmara Municipal